股票期权行权价格和限制性股票回购价格的议案》。因公司实施 2023 年年度权

益分派，根据《激励计划》规定，对本激励计划的股票期权行权价格和限制性股

票回购价格进行调整，首次授予股票期权行权价格由 36.95 元/份调整为 35.75 元

/份，预留授予股票期权行权价格由 48.54 元/份调整为 47.34 元/份；首次授予限

制性股票的回购价格由 24.37 元/股调整为 23.17 元/股，预留授予限制性股票的

回购价格由 32.36 元/股调整为 31.16 元/股。

13、2024 年 8 月 27 日，公司召开了第三届董事会第十二次会议和第三届监

事会第九次会议，审议通过了《关于 2022 年股票期权与限制性股票激励计划首

次授予股票期权第二个行权期及预留授予股票期权第一个行权期行权条件成就

的议案》《关于 2022 年股票期权与限制性股票激励计划首次授予限制性股票第

二个解除限售期解除限售条件成就的议案》《关于注销 2022 年股票期权与限制

性股票激励计划部分股票期权的议案》《关于回购注销 2022 年股票期权与限制

性股票激励计划部分限制性股票的议案》。

上述决议以及公告内容详见公司于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露的相关公告。

二、本次回购注销限制性股票的相关事项

1、回购注销限制性股票的原因及数量

鉴于本激励计划首次授予限制性股票的 1 名激励对象和预留授予限制性股

票的 1 名激励对象已离职不再符合激励对象条件资格，其已获授但尚未解除限售

的 2.30 万股限制性股票（包括首次授予部分限制性股票 0.30 万股和预留授予部

分限制性股票 2 万股）由公司按授予价格回购注销。本次拟回购注销的 2.30 万

股限制性股票，占本激励计划授予登记限制性股票数量 15 万股（包括已回购注

销的限制性股票）的 15.33%，占公司总股本的 0.01%。

2、限制性股票的回购价格

2024 年 6 月 12 日，公司召开了第三届董事会第十次会议和第三届监事会

第八次会议，审议通过了《关于调整 2022 年股票期权与限制性股票激励计划股

票期权行权价格和限制性股票回购价格的议案》，首次授予限制性股票回购价格

由 24.37 元/股调整为 23.17 元/股，预留授予限制性股票的回购价格由 32.36 元/

股调整为 31.16 元/股。

3、限制性股票回购的资金来源及资金总额

公司本次拟用于支付回购限制性股票的资金为自有资金，回购价款总计为

692,710.00 元。

三、本次拟回购注销部分限制性股票后公司股权结构变动情况

股份类型
本次变动前 本次变动增

减（+、-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 2,695,275 1.72% -23,000 2,672,275 1.70%

高管锁定股 2,603,275 1.66% 0 2,603,275 1.66%

股权激励限售股 92,000 0.06% -23,000 69,000 0.04%

二、无限售条件股份 154,159,824 98.28% 0 154,159,824 98.30%

三、股份总数 156,855,099 100.00% -23,000 156,832,099 100.00%

注：1、如有尾差为四舍五入所致。

2、以上变动仅考虑本次回购注销。

本次回购注销限制性股票完成后，公司股份总数将变更为 156,832,099 股。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权

分布仍具备上市条件。

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

1、对本激励计划的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会影响公司本激励计划的继续实施，

本激励计划将继续按照法规要求执行。

2、对应的会计处理

根据财政部《企业会计准则第11号——股份支付》和《企业会计准则第22

号——金融工具确认和计量》的相关规定，本次回购注销限制性股票事项而失

效的权益数量将根据授予日确定的公允价值进行年度费用摊销的调整；本次限

制性股票回购并注销后，减少公司此部分对应的因回购义务所确认的负债，并

相应减少库存股、股本，差额调整资本公积。

3、对相关激励对象已获授股份的处理措施

符合解除限售条件的激励对象，本次回购注销部分限制性股票不会对其所

获授股份产生任何影响。

4、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项，不会对公司的财务状况和经营业绩产

生实质性影响。

五、监事会意见

鉴于本激励计划首次授予限制性股票的1名激励对象和预留授予限制性股票

的1名激励对象已离职不再符合激励对象条件资格，其已获授但尚未解除限售的